
　平成　26年度　　全国中学校体育大会　　決算書　(収入の部）　　(単位:円）

ＮＯ 競技/費目 都道府県負担金 市町村負担金 日本中体連負担金 日本中体連特別大会補助金 日本中体連協賛金 競技団体負担金 開催地中体連 参　加　料 寄　付　金 雑　収　入 合　　　計

1 陸 上 競 技 12,300,000 6,000,000 1,400,000 119,000 3,013,500 3,000,000 100,000 3,488,000 0 7,040,471 36,460,971

2 水 泳 4,855,854 6,010,485 1,400,000 119,000 763,500 1,400,000 200,000 2,716,000 0 2,304,000 19,768,839

3 バスケットボール 5,300,000 2,685,790 1,400,000 119,000 763,500 4,311,272 300,000 1,406,000 0 5,442,222 21,727,784

4 サ ッ カ ー 3,236,862 3,249,031 1,400,000 119,000 763,500 3,600,000 200,000 1,152,000 0 1,360,000 15,080,393

5 ハンドボール 3,300,000 4,125,000 1,400,000 119,000 763,500 1,000,000 1,333,292 1,144,000 0 1,514,747 14,699,539

6 軟 式 野 球 3,450,000 1,100,000 1,400,000 119,000 763,500 1,000,000 200,000 900,000 4,800,000 1,737,384 15,469,884

7 体 操 競 技 3,300,000 4,125,000 1,400,000 119,000 763,500 300,000 1,733,292 500,000 0 2,153,408 14,394,200

8 新 体 操 4,300,000 2,000,000 1,400,000 119,000 763,500 600,000 500,000 488,000 0 1,162,040 11,332,540

9 バレーボール 3,861,965 2,478,779 1,400,000 119,000 763,500 2,000,000 200,000 1,690,000 0 2,877,500 15,390,744

10 ソフ トテニス 4,300,000 2,000,000 1,400,000 119,000 763,500 1,000,000 200,000 1,104,000 0 1,015,281 11,901,781

11 卓 球 3,450,000 1,100,000 1,400,000 119,000 763,500 3,500,000 200,000 1,468,000 0 1,722,977 13,723,477

12 バ ド ミ ン ト ン 3,300,000 2,500,000 1,400,000 119,000 763,500 1,500,000 1,233,292 900,000 0 1,591,830 13,307,622

13 ソフトボール 3,300,000 4,125,000 1,400,000 119,000 763,500 1,200,000 1,033,292 1,318,000 0 1,361,486 14,620,278

14 柔 道 3,300,000 4,125,000 1,400,000 119,000 763,500 5,500,000 1,033,292 2,186,000 0 1,372,544 19,799,336

15 剣 道 4,464,700 3,227,216 1,400,000 119,000 763,500 4,200,000 200,000 1,588,000 0 1,578,000 17,540,416

16 相 撲 3,450,000 1,100,000 1,400,000 119,000 763,500 200,000 600,000 600,000 2,000,000 2,324,029 12,556,529

小 計 69,469,381 49,951,301 22,400,000 1,904,000 14,466,000 34,311,272 9,266,460 22,648,000 6,800,000 36,557,919 267,774,333

17 駅 伝 10,000,000 9,000,000 1,300,000 125,000 3,827,000 1,500,000 182,201 1,622,000 0 7,408,311 34,964,512
ｽ ｷ ｰ
( ｱ ﾙ ﾍ ﾟ ﾝ ) 3,200,000 2,500,000 5,350,000 125,000 795,000 3,450,000 1,000,000 3,446,000 0 8,033,799 27,899,799
ｽ ｷ ｰ
( ｼ ﾞ ｬ ﾝ ﾌ ﾟ ) 0 0 2,000,000 0 0 0 500,000 0 2,000,000 103,324 4,603,324

19 ス ケ ー ト 2,000,000 22,569,768 1,200,000 125,000 772,500 1,000,000 0 998,000 0 3,985,979 32,651,247

20 ｱ ｲ ｽ ﾎ ｯ ｹ ｰ 642,000 500,000 1,500,000 125,000 522,500 0 300,000 1,570,000 0 391,006 5,550,506

小 計 15,842,000 34,569,768 11,350,000 500,000 5,917,000 5,950,000 1,982,201 7,636,000 2,000,000 19,922,419 105,669,388

合 計 85,311,381 84,521,069 33,750,000 2,404,000 20,383,000 40,261,272 11,248,661 30,284,000 8,800,000 56,480,338 373,443,721

〇公益信託日本教育シューズ学校体育振興基金助成金５０万円は日本中体連負担金に含む。

18

○スキー(アルペン)大会の参加料にはセクション負担金１６２万円を含む。

○スキー（ｼﾞｬﾝﾌﾟ）大会の寄付金２００万円は青森県よりの委託金。

○軟式野球大会の全軟連からの１００万円は日本中体連を経由して競技団体負担金に、高野連、朝日新聞からの２８０万円は日本中体連を経由して寄付金に含む。

〇剣道大会の全剣連負担金280万円は日本中体連を経由して競技団体負担金に含む。



ＮＯ 競技/費目 諸　謝　金 褒　賞　費 旅　費 消耗品費 賃　金 印刷製本費 通信運搬費 借損料 会議費 食糧費 光熱水費 諸手当 雑　費 委託費 合　計

1 陸 上 競 技 276,000 1,157,496 6,247,608 5,524,856 0 3,475,637 74,056 1,635,790 531,230 1,733,970 0 0 130,288 15,674,040 36,460,971

2 水 泳 1,480,344 124,140 5,146,778 1,898,505 0 1,039,459 83,603 2,938,138 21,800 1,180,200 0 0 855,220 5,000,652 19,768,839

3 バスケットボール 30,000 389,514 6,240,592 4,676,957 0 2,243,160 73,946 3,209,798 272,629 2,527,000 0 0 964,108 1,100,080 21,727,784

4 サ ッ カ ー 798,750 275,724 3,482,585 2,040,091 0 984,657 385,996 4,392,722 35,640 1,026,000 0 0 1,458,860 199,368 15,080,393

5 ハンドボール 30,000 358,128 3,755,754 3,282,375 0 1,501,956 776,410 1,975,183 114,198 681,223 0 80,000 2,144,312 0 14,699,539

6 軟 式 野 球 638,000 853,389 1,812,780 5,412,934 0 2,401,984 284,986 2,849,363 144,000 989,592 0 0 9,200 73,656 15,469,884

7
体 操 競 技 348,000 239,976 2,998,108 1,295,259 0 1,270,620 112,784 6,255,756 45,115 500,565 0 0 1,328,017 0 14,394,200

8
新 体 操 47,000 76,569 3,110,030 2,204,165 0 1,642,680 791,765 1,261,749 387,060 702,731 0 0 865,143 243,648 11,332,540

9 バレーボール 319,688 29,322 3,684,530 1,950,848 0 1,217,020 117,726 4,896,380 3,410 1,525,800 0 0 1,341,460 304,560 15,390,744

10 ソ フ ト テ ニ ス 28,000 321,438 2,377,906 2,827,820 0 777,179 72,908 4,347,624 0 947,902 0 0 201,004 0 11,901,781

11 卓 球 674,000 504,890 2,079,796 3,492,823 0 1,758,308 396,769 2,533,741 44,500 1,881,937 0 0 5,000 351,713 13,723,477

12 バ ド ミ ン ト ン 525,430 498,316 2,338,288 3,740,809 0 1,741,392 485,451 1,158,192 22,300 900,700 0 0 1,814,448 82,296 13,307,622

13 ソ フ トボール 908,000 415,584 2,280,934 3,319,314 0 1,473,120 478,607 2,549,676 591,720 537,100 0 40,200 1,861,863 164,160 14,620,278

14 柔 道 374,000 1,055,700 4,201,592 2,076,300 0 3,112,020 94,876 2,910,880 55,036 1,462,180 0 0 2,911,704 1,545,048 19,799,336

15 剣 道 668,250 332,640 5,385,806 1,935,318 0 1,475,280 362,343 3,981,009 59,616 1,701,000 0 0 1,018,050 621,104 17,540,416

16 相 撲 140,000 181,518 1,918,660 1,350,711 0 1,178,992 223,022 2,296,026 28,000 640,000 0 0 5,000 4,594,600 12,556,529

小 計 7,285,462 6,814,344 57,061,747 47,029,085 0 27,293,464 4,815,248 49,192,027 2,356,254 18,937,900 0 120,200 16,913,677 29,954,925 267,774,333

17 駅 伝 74,000 855,777 2,985,240 2,911,438 801,852 1,348,164 237,976 2,592,499 0 567,200 0 0 50,706 22,539,660 34,964,512
ｽ ｷ ｰ
( ｱ ﾙ ﾍ ﾟ ﾝ ) 0 6,000 4,864,180 10,262,406 0 1,760,824 406,576 3,710,041 154,144 627,203 1,086,467 0 252,959 4,768,999 27,899,799
ｽ ｷ ｰ
( ｼ ﾞ ｬ ﾝ ﾌ ﾟ ) 526,000 0 1,209,779 575,713 16,000 0 71,862 665,000 2,177 912,961 0 0 532,032 91,800 4,603,324

19 ス ケ ー ト 976,000 1,454,650 2,589,725 374,188 0 2,796,224 333,498 14,000,000 39,798 1,314,914 0 0 228,318 8,543,932 32,651,247

20
ｱ ｲ ｽ ﾎ ｯ ｹ ｰ 583,000 695,336 907,400 1,206,494 0 1,113,360 58,758 556,840 546 348,546 0 0 80,226 0 5,550,506

小 計 2,159,000 3,011,763 12,556,324 15,330,239 817,852 7,018,572 1,108,670 21,524,380 196,665 3,770,824 1,086,467 0 1,144,241 35,944,391 105,669,388

合 計 9,444,462 9,826,107 69,618,071 62,359,324 817,852 34,312,036 5,923,918 70,716,407 2,552,919 22,708,724 1,086,467 120,200 18,057,918 65,899,316 373,443,721
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